E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO  Nº       /2023

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

 O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa.,

Sr. Presidente, após ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de Leis seja

endereçada cópia da presente Moção de Aplausos ao Atleta Lourenço Belz,

pela Vitória na Categoria Iniciante Masculina na II Taça Cidade de Tênis de

Colatina-ES.

Parabeniza-se Lourenço por todo seu

desempenho em quadra, com força e determinação, Lourenço superou seus

adversários e se consagrou merecidamente Campeão na Categoria Iniciante

Masculino na II Taça Cidade de Tênis.

Assim, deseja o Vereador signatário que os votos

aqui expressos sejam registrados, como forma de reconhecimento de um

brilhante trabalho realizado.

Sala das Sessões,
Em, 27 de julho de 2023.

Angelo Stelzer Neto
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003600360038003A005000

Assinado eletrônicamente por Angelo Stelzer Neto em 27/07/2023 14:50

Checksum: CC2577C045688E6F89303E2310745E75BEEA2F91E52914FA822E586F30DCC4C7

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.